РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

В целях реализации решений протокола заседания Республиканской
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
Правительстве Республики Дагестан за №36-08/76 от 16 ноября 2022 года

требую:
Объявить прилагаемый протокол заседания Республиканской

межведомственной комиссии но профилактике правонарушений при
Правительстве Республики Дагестан за №36-08/76 от 16 ноября 2022 года.

Утвердить План мероприятий МР «Бабаюртовский район» РД
(далее - План) по реализации решений протокола заседания
Республиканской межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений при 11равитсльстве Республики Дагестан за №36-08/76 от 16
ноября 2022 года.

3. Контроль за исполнением решений протокола заседания
Республиканской межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений при Правительстве Республики Дагестан за №36-08/76 от 16
ноября 2022 года возложить на начальника отдела АТК МР «Бабаюртовский
район» - Черивмурзаева А.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы s''"

муниципального района М.Ш. Булаев
пси. Черивмурзаев А.М.
ic.i: 2-17-06 копия: к дело, в адрес